Eﬁ‘éﬁ! 000106 - 30/08/2023 - D2 - DETERMINE - U
Ministero dell’Istruzione e del Merito

LICEO GINNASIO STATALE "DANIELE MANIN"”
Via Cavallotti, 2 - 26100 Cremona
TEL. 0372/21545 - FAX 0372/20092 - C.F. 80003300193
Sito: www.liceomanin-cr.edu.it
e - mail: crpc02000a@istruzione.it - PEC : crpc02000a@pec.istruzione.it

Sistema di Gestione
Qualita
UNIEN ISO 9001
Certificato (EA37)

AGLI ATTI
AI’ALBO ON LINE

OGGETTO: VIAGGIO A Manavgat (Turchia) dal 1/10/2023 al 7/10/2023 — progetto Erasmus + “Literature in EFL’
- CIG. ZBB3C189F1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina prot. n.4586/IV.6 del 02/08/2023 avente per oggetto: DETERMINA A CONTRARRE
PER L'ORGANIZZAZIONE DI UNO STAGE A Manavgat (Turchia) dal 1/10/2023 al 7/10/2023 - progetto
Erasmus + “Literature in EFL”

VISTA la lettera d'invito prot. Liceo Manin n. 4587/IV.6 del 02/08/2023 inviata alle ditte:

1. Ponchielli viaggi
2. Radici Viaggi
3. Geko Viaggi

VISTE le offerte pervenute in tempo utile dalle Agenzie Viaggi:
1. Ponchielli viaggi
2. Radici Viaggi
3. Geko Viaggi

VISTO il prospetto comparativo;
DETERMINA

di aggiudicare la fornitura VIAGGIO STAGE Manavgat (Turchia) dal 1/10/2023 al 7/10/2023 alla Ditta
Ponchielli Viaggi di Cremona offerta conforme pervenuta in tempo utile. Le condizioni di fornitura sonole
seguenti:

° Transfer A/R CREMONA - ORIO AL SERIO

° AEREO A/R BERGAMO - ISTANBUL - ANTALYA

o Andata: 01/10/2023 CREMONA P.ta VENEZIA FORO BOARIO;
o Ritorno: 07/10/2023 CREMONA P.ta VENEZIA FORO BOARIO;
. Alunni: 5

o Docenti: 2

o Costo pro-capite pagante € 545,00 per un totale di € 3.815,00

Motivazione scelta Ponchielli Viaggi presenta offerta pill economica in rapporto alle richieste e propone orari
dei voli pil consoni alle necessita dei partecipanti per un costo pro-capite di € 545,00.

Il presente Provvedimento viene pubblicato in data odierna all'Albo, sul sito web dell'istituto e notificato alle
ditte concorrenti.

[*Documento Firmato ‘Df;c}/,Ta!fﬁE'l?tg ai sen \qefglfz%
Codice dell’Amministrazionegl_)r'git& rme dd.e



